ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
5 0 Л № М

г. Яровое

О внесении изменений в решение
Городского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края от
28.08.2017 № 35 «Об утверждении
Регламента Городского Собрания
депутатов города Яровое Алтайского
края»

На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований", статьи 46 Устава муниципального образования город Яровое
Алтайского края, Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. В Регламент Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края,
утвержденный решением Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от
28.08.2017 № 35 внести следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 статьи 33 в новой редакции:
«2. Предложения о кандидатурах на должность председателя (аудитора) Контрольно-

счетной палаты выносятся субъектами выдвижения, указанными в Положении о Контрольно-
сетной палате города Яровое Алтайского края, в виде письменного ходатайства с
приложением личного заявления кандидата с просьбой о замещении должности председателя
(аудитора) Контрольно-счетной палаты города яровое Алтайского края и следующих
документов:»;

1.2. По тексту слово «инспектор» заменить на слово «аудитор» в соответствующем
падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и разместить на
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2021.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

законодательству вопросам законности, правопорядку и местному самоуправлению
(В.Н. Яцковского).

Председатель Городского
Собрания депутатов

<г~ / О
Г.Н. Васильева

В.Н. Самобочий